附件
比选文件格式

1.参选单位须按照本要求编制和提交《比选文件》（格式附后）。
2.《比选文件》中的所有文件均按公告要求加盖参选单位公章，其中复印件是指复印件或扫描件或影印件。
3.《比选文件》一正三副，如正本与副本不一致时，以正本为准。参选单位应将比选文件单独密封。如比选文件未按以上要求密封的，选取人有权予以拒收。
《比选文件》密封包装封皮内容如下：
	文件名称：
参选单位：（填写单位名称并加盖单位公章）

     年    月    日

XX比选文件

参选单位：      （盖单位章）

目 录
一、融资服务承诺书……………………………………………………………   页
二、营业执照复印件……………………………………………………………   页
三、《金融许可证》复印件………………………………………………………   页
四、融资服务方案 ……………………………………………………………    页

一、融资服务承诺书

致长沙市轨道交通集团有限公司    ：
我方已仔细研究了15亿元流动资金贷款项目比选公告的全部内容 ，知悉参加本项目比选的风险。我方接受本项目比选公告的全部要求，并按合同约定履行义务。现就参加本项目比选有关事项郑重承诺如下：
1.参与本项目比选系我方自愿行为。
2.我方承诺对本项目比选公告的全部条款均完全响应，无偏离。
3.如我方中选，我方承诺：（1）尽快与贵方签订合同；（2）按照本项目比选公告确定的事项签订合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。
4.遵守贵司各项管理制度和纪律，自觉维护贵司比选活动秩序。
5.我方如有违反本承诺书内容的行为，愿意承担由此产生的法律责任及后果。

参选单位名称：    （盖单位章）
日期：       年      月     日

二、营业执照复印件

三、《金融许可证》复印件

[bookmark: _GoBack]四、融资服务方案
	参选单位名称

	融资主体
	长沙市轨道交通集团有限公司

	融资规模

	融资成本
	中国人民银行当期1年期LPR下浮   Bp

	融资期限
	3年

	审批周期
	自中选后不超过2个月

	资金用途

补充公司运营资金

填表说明：
1.除参选单位名称、融资规模以及融资成本外，融资主体、融资期限、审批周期、资金用途均须按照上述表格中的内容填报并递交，否则视为无效方案。
2.本次项目融资成本采取浮动利率。
3.填报融资成本时，按照中国人民银行1年期Lpr下浮基点的方式进行报价，即融资成本=当期中国人民银行1年期LPR-( )Bp。
[bookmark: _Toc5689][bookmark: _Toc16531][bookmark: _Toc19130]参选单位名称（盖单位章）：
日期：   年   月   日

- 7 -